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TEXNIKO ®YAAAAIO
(BANEZ AEPIOY)

Kwdikog: TG-0129

* BANA ZQAIPIKH ZYTKOAAHTH FLOATING

H mAfRpwg ouykoAAnTr Bdva (floating & trunnion) gival katdAAnAn TG0 yia uTépyEia

600 Kal yIa UTTOYEIa SIiKTUG AEPiWV Kal UYPWV KAUGTHWV.

Bpiokel epappoyn o€ dikTua xapnAng, HEoNG Kal UWNAAG TTIEONG KAl N KATAOKEUR TNG
yivetal oUpgwva pe Ta diebvn poTutra API 6D, ISO 9001

Nepiypaen o@aipikng Bavag agpiou floating e ouykoAAnTa dkpa

Texvikég Tpodiaypaég

PeuoTd

O¢gppokpaaiag Asiroupyiag

KAdon Trieong
MOP

AlaTopn
MpoTUTTa
MoTotroiNTIkG

Ref
01
02
03
04
05
06
07
08
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13
14
15
17
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20
21
22
23
24

Duoiké aéplo, uypaipio, aépio TTOANG

-30°C / +100°C

ANSI 150/300/400/600

19/50/64/100 bar
OAIKA/ZUCTOAIKN

BS 5351, BS 6755 P1, BS 6755 P2

CE, FIRESAFE, API

AlaoTtdoeig opaipikig Bavag floating e ouykoAAnTd dkpa
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65
80
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B
770
770
770
780
800
850

E[ AlaoTtdogig oe mm

50
57
65,5
95,6
101
148

D
48,3
60,3
76,1
68,9
114,3
168,3

Mepiypaen
©OnAUKOG KOpHOG
ApOeVIKOG KOPUOG
‘Edpavo
>paipa
Agovag
O'ring
Stem guide
Stop screw
Gland
Thrust ring
Antistatic device ball
Antistatic device spring
Disc spring
Stopper
Magiuadi
MpoéxkTaon agova
>wAAvag TTPoEKTAoNG
Mpoéktaon agova
ZwARvag TTPOEKTAONG
DAavTla
O'ring
pin
pup

YAik6
ASTM A105
ASTM A105

PTFE
A182 F316

A182 F6

VITON

ASTM A105
8,8
GRAPHOIL
PTFE
AlSI 316
A313
CS
CsS
8,8
ASTM A105
ASTM A105
ASTM A105
CS
ASTM A105
VITON
CS
ASTM A106

F
38
51
64
75

102
152

ANSI 150/300

A
191
216
241
283
305
457

Kg
14
23
29
38
46
76

ANSI 400/600

A
241
292
330
356
406
492

O1 diaoTdoelg E kai L dieukpivifovTal KaToTTv {ATNONG.

Kg
18
27
33
48
59
90





